彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立湳雅國小
公告時間：中華民國114年05月02日 13:38
公告編號：11404315
速別： 普通件
附件： 大學公文.pdf,

主旨：國立政治大學辦理「VR360數位走讀種子教師研
習」，請轉知貴校教師依需求自由參加，請查照。

說明：
一、依據國立政治大學114年5月2日政創研字第1140013279
號函辦理。
二、為鼓勵教師使用教育部「數位文化資源服務與教學推廣
計畫」所建置之VR360數位內容，特舉辦此研習邀請全國國
中、國小教師和相關人員參加，並提供教師研習時數認證。
三、VR360是運用全景360度技術，將實體空間記錄為虛擬
環景實境影片，讓學習者彷彿親臨現場，突破空間限制，走
進歷史現場、文化遺址或地理環境中，實現沉浸式的探索學
習。
本計畫團隊已記錄與彙整許多臺灣重要地景之VR360數位內
容，並公開於數位走讀VR360影音資源網站，網址：（http
s://proj.moe.edu.tw/vr360nccu/default.aspx）。
四、活動日期：114年06月04日(星期三)下午2時至3時。
五、活動形式：線上會議室，連結網址：（https://meet.goog
le.com/uxi-fhcb-htp）
六、參加對象：全國各國民中學、小學教職員（不限學科領
域）。
七、認證時數：參加者可獲得教師研習時數認證，共1小時
（全教網資訊：全國教師在職進修資訊網）。
八、報名方式：請於114年05月31日(星期六)前填寫報名（課
程代碼：5013494）。
九、主辦單位：國立政治大學「數位文化資源服務與教學推
廣計畫」計畫團隊（聯絡電話：02-29393091#69303，電子
郵件：dcrstp@gmail.com）。

2025/5/2 下午2:32 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/66395 1/1